

X-Light Holding ApS

Hemmingsvej 57, 4653 Karise

CVR-nr. 30 19 56 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Torben Søfelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Light Holding ApS Hemmingsvej 57 4653 Karise
	CVR-nr.: 30 19 56 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Søfelde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	X-Light I/S, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.068.715 mod 3.352.922 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.839.251	4.327.006
Andre eksterne omkostninger	-14.421	-11.012
Bruttoresultat	3.824.830	4.315.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.670	42.162
Andre finansielle indtægter	58.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.200	0
Resultat før skat	3.922.300	4.358.156
3 Skat af årets resultat	-853.585	-1.005.234
Årets resultat	3.068.715	3.352.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.482.975	375.180
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.585.740	477.742
Disponeret i alt	3.068.715	3.352.922

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.222.975	3.740.000
Andre tilgodehavender	899.000	1.075.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.121.975</u>	<u>4.815.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.121.975</u>	<u>4.815.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.486.769	2.498.599
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.486.769</u>	<u>2.548.599</u>
Likvide beholdninger	<u>3.004.717</u>	<u>976.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.491.486</u>	<u>3.524.628</u>
Aktiver i alt	<u>11.613.461</u>	<u>8.339.628</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.384.946	901.971
Overført resultat	5.187.095	3.601.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>7.697.041</u>	<u>7.128.326</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.771	30.014
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.771</u>	<u>30.014</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.024.071	1.170.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.024.071	1.170.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	11.000
Selskabsskat	861.828	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.578	11.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.894.649</u>	<u>1.181.288</u>
Passiver i alt	<u>11.613.461</u>	<u>8.339.628</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.200	0
	24.200	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	861.828	978.932
Årets regulering af udskudt skat	-8.243	26.302
	853.585	1.005.234

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Peter Søfelde

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139623792125

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-02 09:52:30Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-04-02 20:35:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 34LND-7B5W8-0QFAL-26PBS-8MJCO-XETZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>